青 岛 市 总 工 会

青岛市总工会关于组织职工开展
返岗复工情况网上问卷调查的通知

各区市总工会、市直单位工会，中央、省驻青单位工会：
为深入贯彻落实党中央关于统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作部署会议精神，山东省总工会将于近期对全省企业复工复产特别是职工返岗复工情况进行全面了解，填写调查问卷。根据省总要求现将有关事项通知如下：
一、参与范围
（一）各区市总工会组织填写不少于3000份调查问卷；
（二）市直单位工会，中央、省驻青单位工会组织不低于已复工员工的30%填写调查问卷。
二、参与方式
（一）职工通过手机下载“齐鲁工惠”APP或关注“山东工会”微信公众号，通过扫描调查问卷二维码在线填写问卷内容20题（二维码附后）；
（二）3月20日9:00至26日17:00是填写网上问卷活动的有效时间，一名职工只能填写一份调查问卷；
（三）省总工会将统计分析调查问卷，形成调研报告，汇总的信息数据将与各级工会、行业工会共享。
三、有关要求
（一）各单位要高度重视，强化组织领导，积极动员职工参与调研，确保按照时间结点高质量完成调研任务。
（二）各单位要通过调查，主动掌握职工思想动态、工作状态和工作质量、权益保障等情况，营造关心关爱职工的氛围，推动构建和谐劳动关系。
（三）调查结束后市总将根据省总信息反馈通报本次问卷调查基本情况。

附件：“山东工会”微信公众号二维码

[bookmark: _GoBack]                                                 青岛市总工会
                                                         2020年3月20日

（联系人：李湛   联系电话：83092826）

附件

“山东工会”微信公众号二维码
[image: 11828ad4334750bf24716ab27b5a948]

image1.jpeg